
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 października 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz 
§ 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 45/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Śremu z dnia 28 maja 
2018 r., uchwałą Nr 461/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 70/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
16 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
20 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 84/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
3 września 2018 r., zarządzeniem Nr 90/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
24 września 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia;
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BA06968E-26B2-4E48-8A9D-774F79BD1576. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BA06968E-26B2-4E48-8A9D-774F79BD1576. Przyjęty Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2018
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik do zarządzenia
Nr 94/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 11 października 2018 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,001 818 456,89 1 818 456,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,00714 406,89 714 406,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00714 406,89 714 406,89

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w gminie Śrem -11 000,00481 000,00 470 000,00

Budowa oświetlenia w Parku Puchalskiego 11 000,00189 000,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0026 250 079,79 26 250 079,79

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BA06968E-26B2-4E48-8A9D-774F79BD1576. Przyjęty Strona 1




